
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Савинка

« 23» мая   2024года                                                                                №  55

О внесении изменений и дополнений в
Постановление № 23 от 18 февраля
2010г. «О создании комиссии
обследования жилищных условий
граждан» (в редакции Постановлений от
28.12.2010г. № 132, от 30.10.2014г. №72,
от 21.06.2018г. №43, от 30.07.2019г. №65,
от 21.02.2020г. №30, №116 от 10.08.2022г.
)

                  С целью приведения законодательства Савинского  сельского поселения
в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Савинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации

Савинского сельского поселения № 23 от 18 февраля 2010г «О создании комиссии
обследования жилищных условий граждан» (в редакции Постановлений от
28.12.2010г. № 132, от 30.10.2014г. №72, от 21.06.2018г. №43, от 30.07.2019г.№65,
от 21.02.2020г. №30, №116  10.08.2022 г.) - (далее - постановление). 

1.1.  Приложение к постановлению состав комиссии по обследованию
жилищных условий граждан изложить в следующей редакции: 
«Председатель комиссии – Кушеков Айтпай Максотович – ведущий специалист по
ЖКХ администрации Савинского сельского поселения.
Секретарь комиссии Сергазиева Фарида Джумаситовна  – специалист
администрации Савинского сельского поселения. 
Члены комиссии: Иванчук Ольга Сергеевна – специалист администрации 
       Евтеева Людмила Васильевна  –  специалист  администрации Савинского
сельского поселения.
            Дуцаев Ибрагим Хайдарбекович – председатель ТОС «Савинский».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования). 

Глава Савинского                                                                  А.И. Солодовникова
сельского поселения                                                      



Рег: 55 /2024


